
Verordening op de heffing en de invordering van Precariobelasting 2020

Gemeente Zwolle, bekendmaking wijziging in de verordening op de heffing en de invordering van

Precariobelasting 2020.

de raad van de gemeente Zwolle;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 juni 2020;

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

besluit:

Een wijziging in de tarieventabel van de verordening op de heffing en de invordering van Precariobe-

lasting 2020 vast te stellen. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die

van de bekendmaking. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

 
 

  Terrassen4

€ 0per m²Terrassen, per kwartaal4.1

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 juni 2020,

P. Snijders, voorzitter

A. ten Have, griffier

Nr. 167072

GEMEENTEBLAD 2 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle

Gemeenteblad 2020 nr. 167072 2 juli 20201


